gymfed

rope skipping

A -19+JAAR JONGENS - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS

DEELNEMER

VAN HEESBEKE Jelle
XL ROPE & DANCE vzw
33

CHRISTIAENS Jelle
XL ROPE & DANCE vzw
49

DE BACKER Pieter-Jan
XL ROPE & DANCE vzw
43

VAN HECKE Benjamin
MOVING BAASRODE vzw
31

HIELE Matthias
RECREAN SKIPPERS vzw
23

MEYSAMI FARD Alec
XL ROPE & DANCE vzw
21

DE BOCK Tijl
MOVING BAASRODE vzw
25

OCKERMAN Jens
RECREAN SKIPPERS vzw
29
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SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
95.00 skips
0.00 ded
475.00 T
99.00 skips
0.00 ded
495.00 T
93.00 skips
0.00 ded
465.00 T
103.50 skips
0.00 ded
517.50 T
96.00 skips
0.00 ded
480.00 T
84.00 skips
0.00 ded
420.00 T
87.00 skips
0.00 ded
435.00 T
84.00 skips
0.00 ded
420.00 T
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482.00
0.00

674.80

478.00
0.00

669.20

489.00
0.00

684.60

506.00
0.00

708.40

465.00
0.00

651.00

444.00
0.00

621.60

428.00
0.00

599.20

450.00
0.00

630.00

RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+
30/10/2021 - 31/10/2021 / Wuustwezel

FREE STYLE TOTAAL
diff 127.81

pres 14.30%

req (12)-0.00%

ded (0) 0.00%

tot 146.02

T 730.10 1879.90
diff 113.27

pres 16.10%

req (12)-0.00%

ded (1)-2.50%

tot 128.16

T 640.80 1805.00
diff 101.72

pres 17.30%

req (12)-0.00%

ded (2)-5.00%

tot 113.30

T 566.50 1716.10
diff 81.09

pres 10.40%

req (12)-0.00%

ded (3)-7.50%

tot 82.77

T 413.85 1639.75
diff 71.11

pres 11.10%

req (12)-0.00%

ded (2)-5.00%

tot 75.05

T 375.25 1506.25
diff 87.49

pres 9.20%

req (11)-3.00%

ded (1)-2.50%

tot 90.31

T 451.55 1493.15
diff 96.83

pres -3.40%

req (11)-3.00%

ded (4)-10.00%

tot 81.62

T 408.10 1442.30
diff 71.25

pres 14.10%

req (11)-3.00%

ded (2)-5.00%

tot 74.91

T 374.55 1424.55
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PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREE STYLE TOTAAL

(9] BOUVUN Lowie skips 94.00  skips 458.00  diff 48.50
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 10.70%
45 req (12)-0.00%
ded (0) 0.00%
tot 53.67

T 47000 T 64120 T 268.35 1379.55
(1 0) DE HORNOIS Pallieter skips 91.00  skips 456.00  diff 57.14
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 5.60%
41 req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 54.28

T 455.00 T 638.40 T 271.40 1364.80
@ DE BOEVER Rogier skips 83.00  skips 434.00  diff 46.95
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 3.20%
39 req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 47.22

T 41500 T 60760 T 236.10 1258.70
@ ROMBAUT Rune skips 91.00  skips 439.00  diff 33.19
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 9.00%
27 req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 33.46

T 455.00 T 61460 T 167.30 1236.90
® VAN DE WALLE Tim skips 84.00  skips 410.00  diff 49.52
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 6.90%
51 req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 47.64

T 42000 T 574.00 T 238.20 1232.20
(1 4] VANDECASTEELE Jef skips 83.00  skips 42050  diff 14.41
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -4.70%
47 req (11)-3.00%
ded (5)-12.50%
tot 11.66

T 41500 T 588.70 T 58.30 1062.00
® DE TROETSEL Ins skips 76.00  skips 377.00  diff 30.07
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -4.20%
35 req (11)-3.00%
ded (6)-15.00%
tot 23.75

T 38000 T 527.80 T 118.75 1026.55
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